Reflectanții la acest post sunt poștiți a-și înainta rugărilor de concurs în regulă, la oficiul protopresbiterial gr.-or. din Ibe, având așa prezenta înaintea de alege în biserică a cânta și a să face cunoscut poporului.

Din sedința comitetului parohial gr.-or. român din Boiu-de jos și Boiu-de-sus ținută, Duminică 5/18 Iunie 1916.

George Teosu Severian Pop, Ioachim Luchu vice-președ.

Văzut: Iliamureșană, în 10 Iunie 1916. Dr. Ioan Dobre adm. protopresb.

Atelierul tehnic de dinți

E. Dieker

este închis până la finea lunii Iulie.

Aviz din Fiume!

Rămânându-mi cafea în magaziu, încă 4-6 săptămâni voi mai spada.